
19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
4 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 9 10 10 1 0 0 0 288
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 7 14 5 3 0 1 0 285
7 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 6 12 9 3 0 0 0 285
8 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 9 15 0 0 0 0 285
9 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 11 9 2 1 0 0 284

10 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
11 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 8 14 1 1 0 0 281
12 Reichhardt, Werner 25184 Einzelmitglied 4 10 13 3 0 0 0 281
13 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
14 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 2 11 15 1 1 0 0 280
15 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 2 10 12 5 1 0 0 275
16 Hiller, Werner 27983 Einzelmitglied 5 5 13 7 0 0 0 273
17 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 8 15 4 2 0 0 271
18 Thomas, Max 40092 SLG Schwaben e.V. 2 6 16 4 2 0 0 270
19 Anneser, Ralf 14450 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 2 5 17 5 1 0 0 270
20 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 5 7 9 6 1 2 0 268
21 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 18 7 0 0 0 268
22 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 10 8 6 2 0 0 264
23 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 9 5 6 0 0 263
24 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 2 6 11 8 2 1 0 263
25 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 2 5 13 7 2 1 0 263
26 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 14 1 6 1 0 262
27 Kindl, Alfred 36032 Einzelmitglied 0 5 16 6 2 1 0 262
28 Lakomski, Jaroslaw 62135 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 9 11 0 2 0 261
29 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 4 11 11 2 0 0 261
30 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 5 11 8 3 2 0 256
31 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 8 9 6 2 2 0 255
32 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 1 6 14 4 3 1 0 255
33 Zscharschuch, Elke 62372 SLG Werdenfels 0 4 10 11 3 2 0 251
34 Junge, Sebastian 62357 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 11 7 2 1 0 245
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19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
5 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
6 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 7 12 8 2 1 0 0 285
7 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 5 13 10 1 1 0 0 285
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 12 8 3 1 0 0 283
9 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 8 14 3 0 0 0 280

10 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 10 2 1 1 0 279
11 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 3 8 16 3 0 0 0 278
12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 11 8 8 1 0 0 273
13 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 6 15 8 0 0 0 269
14 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 6 16 5 2 0 0 268
15 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 4 4 11 7 3 1 0 262
16 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 9 2 10 3 2 0 261
17 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 6 14 7 1 1 0 255
18 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1 5 13 7 2 1 0 253
19 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 7 9 6 4 2 0 249
20 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 10 10 2 2 0 236
21 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 8 11 3 4 0 0 231
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19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 13 3 1 0 0 0 295
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
7 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 7 17 5 0 1 0 0 292
8 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
9 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 11 9 9 0 1 0 0 288

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 13 13 2 0 0 0 283
11 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 5 7 12 4 2 0 0 274
12 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 7 18 1 0 0 0 270
13 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 6 12 9 1 1 0 263
14 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 1 2 6 12 3 3 0 219

- Seite 3 -                        Endergebnis   20.09.2020  14:18



19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 37 11 2 0 00:10 235
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 34 12 3 0 00:35 227
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 31 16 2 1 00:18 227
4 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 28 16 4 1 00:20 218
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 26 20 2 1 00:17 218
6 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 24 24 0 0 00:20 216
7 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 30 12 5 1 00:37 215
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 25 17 5 3 00:10 214
9 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 22 23 3 1 00:42 213

10 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 26 15 6 2 00:40 212
11 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 28 13 2 1 00:39 200
12 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 21 17 6 3 00:36 197
13 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 15 20 13 1 00:30 196
14 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 17 20 6 2 00:28 187
15 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 17 14 5 3 00:54 162
16 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 12 12 8 4 00:00 140
17 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 10 19 4 0 00:47 138
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19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 39 11 0 0 00:33 239
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 30 17 3 0 00:12 227
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 28 17 3 1 00:16 219
4 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 24 19 3 0 00:12 205
5 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 25 5 3 00:29 201
6 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 18 17 7 2 00:37 183
7 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 16 5 4 00:14 167
8 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 9 4 5 00:57 103
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19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 30 18 1 0 00:23 225
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 30 16 0 0 00:12 214
3 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 25 17 4 2 00:37 209
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 22 14 10 1 00:15 198

- Seite 6 -                        Endergebnis   20.09.2020  14:18



19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 48 1 1 0 00:00 247
2 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 44 6 0 0 00:05 244
3 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 43 7 0 0 00:30 243
4 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 42 7 1 0 00:21 241
5 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 29 20 1 0 00:10 228
6 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 43 2 0 0 00:00 223
7 Lukas, Patrick 54429 SLG Schwandorf e.V. 31 16 1 0 00:00 222
8 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 36 8 0 1 00:00 214
9 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 14 23 5 1 00:10 179

10 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 18 12 0 0 00:00 138
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19.09.2020 Ort: Gundihausen - Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.6.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 230-05 176-06 199-02 234-10 572-25 1411-048
2 Wagner, Werner SLG Schwandorf e.V. 223-06 177-08 224-04 211-01 573-16 1408-035
3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 234-15 176-06 219-03 229-02 533-16 1391-042
4 Markreiter, Andreas SLG Bad Wiessee 237-14 165-04 210-03 226-05 545-18 1383-044
5 Kaiser, Thomas SLG Donauwörth e.V. 235-10 165-04 167-00 230-05 510-16 1307-035
6 Röckl, Johannes SLG Werdenfels 236-11 153-02 179-02 227-04 502-15 1297-034
7 Reißl, Christian SLG Traunstein e.V. 227-07 171-04 179-00 180-00 533-13 1290-024
8 Pütz, Armin SLG Bad Wiessee 230-12 163-02 189-01 217-05 450-10 1249-030
9 Riedinger, Jochen SLG Donauwörth e.V. 236-13 151-02 146-01 221-04 466-12 1220-032

10 Espey, Konrad SLG Werdenfels 237-12 160-04 132-00 225-04 464-12 1218-032
11 Lüdtke, André SLG SSC Bavaria Ergolding 234-08 120-03 143-00 199-01 483-07 1179-019
12 Krombholz, Werner SLG Schützenring-Donauwörth 232-06 160-04 125-00 209-00 427-09 1153-019
13 Fuchs, Michael SLG Burlafingen 232-10 148-02 119-01 217-04 403-09 1119-026
14 Hochreiter, Alois SLG Tann e.V. 226-09 155-01 89-00 225-04 412-08 1107-022
15 Gurgakov, Alexandar SLG Baden e.V. 207-12 133-02 96-01 199-00 446-08 1081-023
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19.09.2020 Ort: Gundihausen - Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.6.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 238-11 180-13 229-05 235-08 586-23 1468-060
2 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 237-19 177-09 229-08 235-09 578-17 1456-062
3 Eichinger, Lorenz SLG Tann e.V. 239-16 179-09 220-04 231-07 578-29 1447-065
4 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 235-11 176-02 218-01 235-10 573-20 1437-044
5 Wagner, Patrick SLG Schwandorf e.V. 236-15 176-07 214-01 235-11 551-24 1412-058
6 Markreiter, Andreas SLG Bad Wiessee 238-17 176-09 202-03 228-06 559-22 1403-057
7 Üblacker, Michael SLG Ostmark Weiden e.V. 238-14 175-05 192-02 231-08 548-15 1384-044
8 Brummer, Franz SLG SSC Bavaria Ergolding 228-05 175-03 205-04 222-03 554-12 1384-027
9 Galla, Christoph SLG Ostmark Weiden e.V. 236-11 165-02 190-00 227-06 544-22 1362-041

10 Reichhardt, Werner Einzelmitglied 233-10 168-04 181-00 217-05 561-16 1360-035
11 Albrecht, Tanja SLG Furth 2000 e.V. 205-04 174-05 206-01 229-05 541-13 1355-028
12 Kerl, Klaus-Dieter SLG Donauwörth e.V. 219-12 176-07 177-01 234-11 545-18 1351-049
13 Lober, Philipp SLG SSC Bavaria Ergolding 223-04 164-01 189-00 211-03 539-11 1326-019
14 Reißl, Christian SLG Traunstein e.V. 228-07 154-04 204-03 210-00 526-08 1322-022
15 Thomas, Max SLG Schwaben e.V. 222-04 167-04 203-00 216-03 482-10 1290-021
16 Pimesmaier, Sepp SLG Simsseeschützen 228-04 152-01 140-00 215-03 531-09 1266-017
17 Hiller, Werner Einzelmitglied 222-10 166-01 154-00 215-01 508-13 1265-025
18 Kindl, Alfred Einzelmitglied 208-04 167-02 180-00 204-01 499-01 1258-008
19 Albrecht, Klaus SLG Furth 2000 e.V. 216-02 149-00 194-02 179-04 484-07 1222-015
20 Gröninger, Martina SLG Ostmark Weiden e.V. 221-04 158-02 130-00 198-06 472-02 1179-014
21 Riedinger, Jochen SLG Donauwörth e.V. 188-06 140-00 172-00 192-03 486-11 1178-020
22 Gärtner, Andreas SLG SSC Bavaria Ergolding 225-04 154-01 150-02 126-01 519-09 1174-017
23 Utz, Christian SLG Tann e.V. 222-03 164-03 136-00 219-00 430-10 1171-016
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19.09.2020 Ort: Gundihausen - Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 2.6.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-015 289-003 469-018
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 179-013 288-008 467-021
3 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 179-008 286-002 465-010
4 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 180-014 281-003 461-017
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 179-012 277-001 456-013
6 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-005 282-004 456-009
7 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 171-007 267-003 438-010
8 Reichhardt, Werner 25184 Einzelmitglied 179-008 259-002 438-010
9 Hiller, Werner 27983 Einzelmitglied 177-008 253-002 430-010

10 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 174-006 255-004 429-010
11 Kindl, Alfred 36032 Einzelmitglied 167-001 251-002 418-003
12 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 175-004 235-002 410-006
13 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 172-006 230-000 402-006
14 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-004 224-001 398-005
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19.09.2020 Ort: Gundihausen - Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot

PPC 2.6.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 150-012 241-006 391-018
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 145-003 231-006 376-009
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 149-003 225-003 374-006
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 145-006 188-002 333-008
5 Patzelt, Thomas 12940 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 142-006 190-001 332-007
6 Anneser, Ralf 14450 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 120-002 129-000 249-002
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19.09.2020 Ort: Gundihausen - Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.6.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-011 294-008 473-019
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 177-011 294-014 471-025
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 180-016 289-008 469-024
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 179-009 283-008 462-017
5 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 175-010 282-007 457-017
6 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 180-012 274-004 454-016
7 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 179-014 267-001 446-015
8 Thomas, Max 40092 SLG Schwaben e.V. 177-006 259-000 436-006
9 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 180-016 251-001 431-017

10 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-007 249-002 424-009
11 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 177-007 241-000 418-007
12 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 168-005 243-000 411-005
13 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 168-002 228-001 396-003
14 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 171-004 216-000 387-004
15 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 169-004 212-001 381-005
16 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 162-005 213-005 375-010
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19.09.2020 Ort: Gundihausen - Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.6.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 180-005 283-005 463-010
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 180-015 282-005 462-020
3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-011 283-005 460-016
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 176-008 282-004 458-012
5 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 178-003 279-006 457-009
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 177-008 279-003 456-011
7 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 178-008 266-002 444-010
8 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 178-006 263-001 441-007
9 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 175-007 257-003 432-010

10 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 174-006 249-001 423-007
11 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 177-004 244-001 421-005
12 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-003 249-001 421-004
13 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 168-001 249-001 417-002
14 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 176-006 236-002 412-008
15 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 168-007 226-002 394-009
16 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 179-006 215-000 394-006
17 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 167-003 151-000 318-003
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